,Energieberatung vor Ort“

Alle Termine finden von 14 Uhr bis 18 Uhr statt

Der Infobus ist unterwegs:

1.

2.

=

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Immendorf
Reppner
Beinum
Hallendorf
Beddingen
Grol3 Mahner

Ufingen

. Bruchmachtersen

Engerode
. Gitter
. Drutte
. Barum
. Osterlinde
. Lobmachtersen
. Calbecht
. Sauingen
. Salder
.Hohenrode

. Heerte

An der Landwehr/Immendorfer Str.

Lesser StralRe/Kilzenberg
Zollhausstr./Alte Frankfurter Str.
Westernstr. 3/Hackenbeek.
Thingplatz

Nordring 23

Hauptstral3e 48

Sohlekamp 2a

Alter Weg 28

Am Speelhof 2

Drdtter Str./Schulstrafe
HarzstralRe/Markgrafweg
Burgdorfer Str./Zu den Specken
Landwehrstr./Kreuzstr.

Untere Dorfstr. 4/Landstral3e
Dorfplatz 3

Museumstraf3e 30-34
Schacht-Georg-Str./Muhlenkamp

Gielereistr./Zingelstr.

Beratungstermine in Biros:

1.

2.

Lebenstedt

Salzgitter-Bad

Rathaus, Blrger-Center
(barrierefrei)

Wirtschafts- und Innovationsférderung

(WIS), Windmuhlenbergstr.20
(nicht barrierefrei)

02.03.2017

09.03.2017

16.03.2017

21.03.2017

23.03.2017

30.03.2017

04.04.2017

06.04.2017

13.04.2017

18.04.2017

20.04.2017

25.04.2017

27.04.2017

04.05.2017

09.05.2017

11.05.2017

16.05.2017

18.05.2017

23.05.2017

14.02.2017
11.04.2017

14.03.2017
16.05.2017



