

# „Energieberatung vor Ort“

Alle Termine finden von 14 Uhr bis 18 Uhr statt

## Der Infobus ist unterwegs:

1. <b>Immendorf</b>	An der Landwehr/Immendorfer Str.	02.03.2017
2. <b>Reppner</b>	Lesser Straße/Külzenberg	09.03.2017
3. <b>Beinum</b>	Zollhausstr./Alte Frankfurter Str.	16.03.2017
4. <b>Hallendorf</b>	Westernstr. 3/Hackenbeek.	21.03.2017
5. <b>Beddingen</b>	Thingplatz	23.03.2017
6. <b>Groß Mahner</b>	Nordring 23	30.03.2017
7. <b>Üfingen</b>	Hauptstraße 48	04.04.2017
8. <b>Bruchmachtersen</b>	Söhlekamp 2a	06.04.2017
9. <b>Engerode</b>	Alter Weg 28	13.04.2017
10. <b>Gitter</b>	Am Speelhof 2	18.04.2017
11. <b>Drütte</b>	Drütter Str./Schulstraße	20.04.2017
12. <b>Barum</b>	Harzstraße/Markgrafweg	25.04.2017
13. <b>Osterlinde</b>	Burgdorfer Str./Zu den Specken	27.04.2017
14. <b>Lobmachtersen</b>	Landwehrstr./Kreuzstr.	04.05.2017
15. <b>Calbecht</b>	Untere Dorfstr. 4/Landstraße	09.05.2017
16. <b>Sauingen</b>	Dorfplatz 3	11.05.2017
17. <b>Salder</b>	Museumstraße 30-34	16.05.2017
18. <b>Hohenrode</b>	Schacht-Georg-Str./Mühlenkamp	18.05.2017
19. <b>Heerte</b>	Gießereistr./Zingelstr.	23.05.2017

## Beratungstermine in Büros:

1. <b>Lebenstedt</b>	Rathaus, Bürger-Center (barrierefrei)	14.02.2017 11.04.2017
2. <b>Salzgitter-Bad</b>	Wirtschafts- und Innovationsförderung (WIS), Windmühlenbergstr.20 (nicht barrierefrei)	14.03.2017 16.05.2017